МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
МР «Ферзиковский райн» Калужской области с. Кольцово

П Р И К А З

 от 19 сентября 2024 года         № 73-ОД

Об утверждении графика оценочных процедур

 на 1 полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 г.

№ 01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», в целях

упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МОУ «Кольцовская СОШ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить График оценочных процедур на 1 полугодие 2024/2025

(приложение).

2. Разметить данный приказ и График оценочных процедур на 1 полугодие

2024/2025 учебного года на школьном сайте.

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Степанову И.В.,

заместителя по УВР.

Директор школы:                                       Кононова С.Н.

 С приказом ознакомлены:  Подпись  Дата

Приложение к приказу № 73-ОД от 19.09.2024 г.

График оценочных процедур за 1 полугодие 2024-2025 учебного года

 02-

06.09

09-13.09 16-20.09 23-27.09 30.09-

04.10

07-

11.10

14-

18.10

21-25.10 05-

08.11

11-

15.11

18-22.11 25-

29.11

02-

06.12

09-

13.12

16-20.12 23-28.12

1 класс

Литературное

чтение

               Проверка

техники

чтения

2 класс

Русский язык  Входная

к/р

     Пров.

Работа

       К/р

Математика    Входная
к/р

      Пров.
Работа

  К/р

Литературное

чтение

     К/р          Тест

3 класс

Русский язык  Входная

к/р

      К/р      К/р

Математика    Входная

к/р
  К/р      К/р

Литературное

чтение

               Тест

4 класс

Русский язык  Входная
к/р

     К/р     К/р

Математика    Входная

к/р
     К/р     К/р

Литературное

чтение

           Тест

Окружающий

мир

       Тест         Тест

5 класс

Русский язык  Входная

к/р

Математика     Входная
к/р

        К/р

История               к/р

Общество        Тест

География              Тест

Биология          К/р

Ин.яз      К.р

6 класс

Русский язык  Входная

к/р

     К/р

Математика    Входная

к/р

   К/р

История                Тест

Общество               Тест

География             Тест

Биология         Тест

Ин.яз    Входная

к/р

7 класс

Русский язык  Входная

к/р

           К/р

Алгебра       к/р         К/р

Геометрия          к/р      К/р

История             Тест

Общество

География      Тест

Биология          Тест

Ин.яз   Входная

к/р

Физика            к/р

8 класс

Русский язык  Входная

к/р
             к/р

Алгебра   Входная
к/р

     к/р

Геометрия               к/р

История           Тест

Общество      Тест

География             Тест

Биология        Тест

Ин.яз    к/р

9 класс (предметы по выбору ОГЭ)

Русский язык                Тест

Математика                Тест

Общество              Тест

География        Тест

Биология         Тест

Информатика       Тест

10 класс (предметы по профилю)

Русский язык        Тест         Тест

Математика        Тест         Тест

Информатика      Тест         Тест

11 класс (предметы по выбору ЕГЭ)

Русский язык                Тест

Математика         Тест

Физика               Тест

Информатика           Тест